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Sanionas forskningssamarbete med Boehringer Ingelheim når 
milstolpe

Saniona (OMX: SANION), ett bioteknikföretag i klinisk fas, meddelar idag att det pågående 
forskningssamarbetet inom jonkanaler med Boehringer Ingelheim har avancerat till fasen lead 
optimization, vilket har resulterat i en milstolpesbetalning på 500 000 euro (cirka 5,7 miljoner 
kronor).

"Vårt avancerande program understryker det produktiva samarbetet mellan Saniona och Boehringer 
Ingelheims team", säger Palle Christophersen, Senior VP för forskning på Saniona. "Vi är glada att 
fortsätta vårt gemensamma arbete för att utveckla nya jonkanalsmodulatorer för att hantera kognitiva 
störningar relaterade till schizofreni, en aspekt av sjukdomen som allvarligt påverkar patienternas 
dagliga liv. Genom att fortsätta våra ansträngningar är vi ett steg närmare att potentiellt utveckla en 
banbrytande behandling för detta ouppfyllda medicinska behov."

Saniona och Boehringer Ingelheim inledde det pågående forskningssamarbetet 2020 med målet att  
upptäcka nya behandlingar för schizofreni genom att rikta in sig på en jonkanal i det centrala 
nervsystemet. Enligt avtalet innehar Boehringer Ingelheim exklusiva globala rättigheter att forska om, 
utveckla, tillverka och kommersialisera de behandlingar som samarbetet resulterar i. Saniona är 
berättigat till upp till 76,5 miljoner euro i milstolpsbetalningar, samt royalty på global nettoförsäljning.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN711, en fas 2-redo läkemedelskandidat som riktar sig mot absenser, SAN2219 för akuta 
repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fyra 
kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin, Sanionas längst framskridna kandidat, 
framskrider mot regulatorisk godkännande för fetma i Mexiko genom ett partnerskap med Medix. 
Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår depressiv sjukdom. 
Saniona har forskningssamarbeten med ansedda partners, inklusive Boehringer Ingelheim GmbH, 
Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-10-14 08:00 CEST.
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